COREN/AC NMCoren®

Conselho Regional de Enfermagem do Acre
CNPJ: 84.318.799/0001-59

Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024

1 09/01/2024 011/2024  Estimativo -~ Telefonia Mével e Fixa CLARO S. A. (NET) 200,89 200,89 200,89 0,00 0,00
N 6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 -  Funcionarios do Conselho Regional de
2 09/01/2024 Estimativo Vencimentos e Salarios Enfermagem do Acre - COREN ACRE 357.578,96 356.995,08 356.995,08 583,88 0,00
e L R Funcionarios do Conselho Regional de
3 09/01/2024 Estimativo Gratificagdo Por Exercicio de 9 27.482,90 27.482,90 27.482,90 0,00 0,00
= Enfermagem do Acre - COREN ACRE
Cargos e Fungoes
N 6.2.2.1.1.01.31.90.011.021 -  Funcionarios do Conselho Regional de
4 09/01/2024 Estimativo Férias Enfermagem do Acre - COREN ACRE 38.449,35 38.388,97 38.388,97 60,38 0,00
N 6.2.2.1.1.01.31.90.011.024 -  Funcionarios do Conselho Regional de
5 09/01/2024 Estimativo Ferias - Abono Constitucional Enfermagem do Acre - COREN ACRE 20.000,00 13.399,72 13.399,72 6.600,28 0,00
R 6.2.2.1.1.01.31.90.016.005 -  RICCO TRANSPORTES E TURISMO
6 09/01/2024 010/2024  Estimativo Vale Transporte s/ Saldrios EIRELI 440,49 440,49 440,49 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015
e - Manutencao e Conservacao de CROA ENGENHARIA, COMERCIO E
7 12/01/2024 016/2024  Ordinario Bens Movers e SERVICOS LTDA 37.043,58 37.043,58 37.043,58 0,00 0,00
Imdveis/Instalacoes
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001 ;
8 12/01/2024  017/2024  Estimativo - Servicos de Agua e Esgoto, oo VieO DE AGUA E ESGOTO DE RIO 99,61 99,61 99,61 0,00 0,00
g . BRANCO - SAERB
Energia Elétrica, Gas e Outros.
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001
9 12/01/2024  018/2024  Estimativo - Servicos de Agua e Esgoto, CNERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE 3.949,12 3.949,12 3.949,12 0,00 0,00
o . ENERGIA
Energia Elétrica, Gas e Outros.
N 6.2.2.1.1.01.33.90.047.001 -  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
10 17/01/2024 022/2024  Estimativo IPTU e Encargos BRANCO ACRE 2.539,80 2.539,80 2.539,80 0,00 0,00
A 6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 - .
11 17/01/2024 025/2024 Estimativo Géneros Alimenticios AUGUSTO S DE ARAUJO - EIRELI 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.31.90.016.001 -  Funcionarios do Conselho Regional de
12 17/01/2024 Estimativo Auxilio Alimentacio Enfermagem do Acre - COREN ACRE 24.330,90 24.330,90 24.330,90 0,00 0,00
13 22/01/2024 028/2024  Estimativo 6'2'2'1'1'q1'3§'90'0,39'.002'004'IMPRENSA NACIONAL - PR 2.451,96 2.451,96 2.451,96 0,00 0,00
003 - Publicagbes Tecnicas
6.2.2.1.1.01.33.90.040 - "
14 23/01/2024 032/2024  Ordinario Servigos Relacionados a INCORP TECHNOLOGY INFORMATICA 4.978,33 4.978,33 4.978,33 0,00 0,00

Tecnologia da Informacao LTDA
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Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024
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23/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

Processo Tipo

031/2024

036/2024

037/2024

038/2024

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

21

17

Conta Favorecido

6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 -

Combustiveis e Lubrificantes ~ TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Automotivos
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -
Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagao
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -
Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagao
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 INSTITUTO EUVALDO LODI-NUCLEO
- Intermediacdo de Estagios REGIONAL DO ACRE - IEL
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001
- Transferéncia para o COFEN -
Cota-Parte (1/4)
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025
- Servicos Bancarios
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025
- Servigos Bancarios

THOMSON REUTERS BRASIL
CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA

SERMATEC COMERCIO E SERVICOS
IMP E EXP LTDA

Conselho Federal de Enfermagem -
COFEN

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Impresso em: 31/01/2025 13:45
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Valor

2.067,98

526,50

1.920,00
3.126,00
78.839,56
3.425,00
114,90
609.813,83
44.468,41

565.345,42
0,00

Liquidado

2.067,98

526,50

1.920,00
3.126,00
78.839,56
3.425,00
114,90
602.569,29
44.468,41

558.100,88
0,00

Pago

2.067,98

526,50

1.920,00
3.126,00
78.839,56
3.425,00
114,90
602.569,29
44.468,41

558.100,88
0,00

Anulado

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.244,54
0,00

7.244,54
0,00

Saldo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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